ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Петербургский государственный

университет путей сообщения

Императора Александра I»

(ФГБОУ ВО ПГУПС)

П Р И К А З

 26.08.2021г. № 188/ЛСС

┌ О зачислении поступающих на

заочную форму обучения

┐

В соответствии с планом приема поступающих в рамках контрольных цифр

приема граждан на обучение за счет бюджетных ассигнований федерального

бюджета, утвержденных приказом Федерального агентства железнодорожного

транспорта от 18 мая 2021 года № 232, и на основании решения приемной

комиссии

п р и к а з ы в а ю:

Нижеперечисленных поступающих зачислить на заочную форму обучения

с 01 сентября 2021 года обучающимися первого курса Калужского филиала

ПГУПС:

на базе среднего общего образования по специальности 23.02.01

«Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)»

№

п/п
ФИО Средний балл

1 Бохонов Олег Владимирович 4,35

2 Бурдыло Татьяна Николаевна 3,88

3 Галицын Максим Игоревич 4

4 Глухов Максим Юрьевич 3,43

5 Горынина Светлана Ивановна 3,18

6 Ефремов Иван Александрович 4,21

7 Кодейкин Михаил Анатольевич 4,12

8 Лисовицкая Марина Вячеславовна 4,13

9 Литвиненко Галина Викторовна 3,81

10 Лысова Наталья Владимировна 3,81

11 Мизеровская Анастасия Владимировна 3,93

12 Непряхин Игорь Николаевич 4

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Котенкова Светлана Владимирона
Должность: Директор
Дата подписания: 26.08.2021 12:22:32
Уникальный программный ключ:
4416d113ff2a6a4b931882373c1cf1143b8cd7bc

2

13 Нестерова Татьяна Олеговна 3

14 Осетрова Екатерина Андреевна 3,94

15 Сладкевич Алина Юрьевна 4,33

на базе среднего общего образования по специальности 23.02.06

«Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог»

№

п/п
ФИО Средний балл

1 Беспалов Юрий Владимирович 3,5

2 Биказов Виктор Павлович 3,24

3 Бобков Евгений Александрович 4,15

4 Букаткин Максим Николаевич 3,52

5 Ерохин Артем Валерьевич 4,18

6 Есманчук Инна Николаевна 3,13

7 Зайцев Александр Александрович 3,31

8 Капустин Роман Евгеньевич 3,44

9 Клейнерман Федор Давидович 3,96

10 Михеев Алексей Юрьевич 3,24

11 Паутов Роман Юрьевич 3,16

12 Степанов Дмитрий Александрович 3,42

13 Тулинов Сергей Александрович 4,18

14 Тупицын Алексей Николаевич 3,17

15 Форсюк Евгений Станиславович 3,18

Директор Калужского филиала

ПГУПС

С.В. Котенкова

3

СОГЛАСОВАНО

Проект приказа подготовлен Приёмной комиссией

Ю.В. Седова

25.08.2021

Расчет рассылки:

отдел ДОУ-1

Приёмная комиссия-1

Отдел кадров-1